

TENDER NOTICE

KENDRIYA VIDYALAYA NADAUN

NEAR STATE BANK OF INDIA, NADAUN, DISTT : HAMIRPUR (H.P) – PIN :177033

Sealed Tenders are invited for awarding contract for out-sourcing the security and conservancy services in Kendriya Vidyalaya Nadaun. Sealed Tender should reach this office with in 15 days of publication of this notice in Newspaper. The Tender Form/document can be obtained from office of undersigned at the above mentioned address on all working days (between 10.00AM to 1.00PM) against non-refundable payment of Rs. 500/- (Rupees Five hundred only) through Demand Draft/ Pay order to be drawn in favout of “KENDRIYA VIDYALAYA NADAUN VVN ACCOUNT” payable at Nadaun. The tender form can also be downloaded from KV-Nadaun website www.kvnadun.org in which case cost of tender should also be remitted together with the earnest money and tender document, failing which tender may be rejected.

PRINCIPAL

निविदा सूचना

केंद्रीय विद्यालय नादौन के लिए सुरक्षा एवं साफ़ सफाई की सेवाओं की आउटसोर्सिंग हेतु कॉन्ट्रैक्ट प्रदान करने के लिए सीलबंद निविदाएँ इस सूचना के समाचार-पत्र में प्रकाशन के 15 दिन के भीतर इस कार्यालय में पहुँच जानी चाहिए । निविदा फॉर्म / दस्तावेज उपरोक्त पते पर केंद्रीय विद्यालय नादौन के कार्यालय से (पूर्वाह्न 10.00 बजे से अपराह्न १.00 बजे तक) केंद्रीय विद्यालय नादौन के पक्ष में रू 500/- (पांच सौ मात्र) के डिमांड ड्राफ्ट / पे आर्डर के भुगतान (अप्रतिदेय) पर प्राप्त किये जा सकते हैं । निविदा दस्तावेज केंद्रीय विद्यालय नादौन की वेबसाइट www.kvnadun.org से भी डाउनलोड कर सकते हैं , जिसके लिए निविदा कीमत , निविदा दस्तावेज एवं अग्रिम राशि के साथ भेजी जाये अन्यथा निविदा को रद्द कर दिया जायेगा ।

प्राचार्य

**PUBLISHED IN THE TRIBUNE, CHANDIGARH AND DAINIK BHASKAR,
HAMIRPUR ON 06.03.2017**